СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ
  договора поставки № 129 от «20» декабря 2016 года
Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Сторона 1», в лице первого заместителя генерального директора Грищенко Дмитрия Олеговича, действующего на основании доверенности № 2 от 16 января 2017 года, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «АКВАСИТИ», именуемое в дальнейшем «Сторона 2», в лице директора Стрельника Олега Валериановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о  нижеследующем:

1.1. Стороны пришли к обоюдному соглашению расторгнуть договор поставки сантехнических изделий и комплектующих к ним  № 128 от 20 декабря 2016 года (далее по тексту Договор) с 01 июня 2017 года.
1.2.  Стороны претензий друг к другу по исполнению Договора не имеют.

1.3. Прекращение действия Договора влечет за собой прекращение обязательств Сторон по нему.

1.4. Настоящее соглашение составлено в 2-х экземплярах, обладающих одинаковой юридической силой, по одному для каждой из сторон.

1.5. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания, распространяется на правоотношения сторон, возникшие с 01 июня 2017 года, и является неотъемлемой частью Договора.

Место подписания: г. Саратов.

Дата подписания: «13» июня 2017 г.

Сторона 1:                                                                   Сторона 2:

ЗАО «СПГЭС»

                                ООО «АКВАСИТИ»

Первый заместитель

                                Директор

генерального директора
_____________/Д.О. Грищенко/

          _____________/О.В. Стрельник/

           М.П.

М.П.